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Protokoll från rådet för funktionshinderfrågor 
2021-04-21

Närvarande:
Anders Nordmark, ordförande
Ulla Smedberg, vice ordförande
Margareta Åsén Johansson, ledamot
Ingela Hedén, ledamot
Lotta Rosenström, ledamot
Anita Thisell, ledamot
Birgitta Björklund, ledamot

Från förvaltningen:
Yvonne Kokkola, avdelningschef, avdelningen för social omsorg
Martin Pietsch, enhetschef, Hägersten-Älvsjö grupp- och servicebostäder
Cia Bergström, enhetschef, Hägersten-Älvsjö grupp- och servicebostäder
Birgitta Morin, enhetschef, beställarenheten funktionsnedsättning
Gunilla Olsson, administrativ sekreterare

Tidpunkt:
2021-04-21 kl.13:30-15:30

Plats:
Distansmöte via Skype

1. Mötets öppnande
Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna
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2. Val av justerare
Anders Nordmark och Birgitta Björklund justerar protokollet.

3. Kort presentation av ansvarsområden

Cia Bergström och Martin Pietsch
Cia Bergström och Martin Pietsch delar ansvaret som enhetschefer 
på enheten Hägersten-Älvsjös grupp- och servicebostäder. På 
enheten finns även 8 biträdande enhetschefer som ansvarar för 3-4 
enheter var. Det finns också en arbetsledare på varje enhet. 

Birgitta Morin
Birgitta Morin är chef för beställarenheten för funktionsnedsättning.
Enheten har ca 45 anställda och 1500 ärenden. Handläggarna är 
uppdelade i 4 grupper, socialpsykiatri, LSS barn och två grupper 
som arbetar med LSS vuxna. 

4. Temadiskussion om grupp- och servicebostäder

Det var rådets önskan att ägna större delen av sammanträdet till en 
temadiskussion om förvaltningens LSS-verksamheter, denna gång 
med fokus på grupp- och servicebostäder. Det kommer att bli fler 
temadiskussioner med inbjudna tjänstemän under året.
Rådet hade skickat frågor i förväg till de inbjudna gästerna, för att 
de skulle kunna förbereda sig. Men diskussionen var öppen. Det 
blev många frågor om rutiner, arbetssätt och organisation som 
enheterscheferna svarade på.

Sekreteraren har skrivit minnesanteckningar med all information 
mer i detalj, att ha som grund för fortsatta diskussioner framöver. 

Funktionshinderrådet vill påminna om att de gärna är behjälpliga 
med råd och kunskap i alla frågor som rör förvaltningens arbete 
med personer med funktionsnedsättning. Om inte kunskapen finns 
inom rådet så har rådet ett stort kontaktnät att ta hjälp av. 
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5. Kommentarer till nämndärenden

Ärende 3, Underlag för budget 2022 med inriktning för 2023-
2024.
Funktionshinderrådet kommer att bli kontaktade när det bildas 
fokusgrupper för de tilltänkta nya fritidsgården i Liljeholmen. Inför 
budgetarbetet 2022 ska rådet bli involverade i ett tidigt skede. 

Ärende 5, Samarbetsformer mellan råden, pensionärsrådet 
och rådet för funktionshinderfrågor
Rådet tycker att tjänsteutlåtandet var väldigt bra och instämmer i det 
som står där.

Ärende 9, Trafikförändringar i SL-trafiken 2021-2022
Rådet framför att det blir en försämring för resenärer som ska åka 
till Huddinge sjukhus. Förut kunde man åka buss 704 direkt från 
Liljeholmen till Huddinge sjukhus. Nu är linjen bruten och en 
omstigning krävs. Detta är särskilt en försämring för personer med 
funktionsnedsättning. Tyvärr tas inte detta upp i förvaltningens 
remissvar.

Ärende 12, Plan för uppföljning av äldreomsorgen 2021
Rådet undrar om det finns något liknande på funktionshindersidan. 
Förvaltningen börjar under år 2021 att genomföra 
verksamhetsuppföljningar av de egna verksamheterna inom 
funktionshinderomsorgen. Till att börja med kommer 
verksamheterna att följas upp utifrån samma mall som 
socialförvaltningen använder för uppföljning av verksamheter i 
privat regi. De första uppföljningarna planeras till juni 2021. 

6. Övriga frågor
Ingen hade några övriga frågor denna gång.
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